УПРАВЛЕНИЕ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2013 г. N 55/7

О ТАРИФАХ НА ГОРЯЧУЮ ВОДУ В ЗАКРЫТОЙ СИСТЕМЕ ГОРЯЧЕГО

ВОДОСНАБЖЕНИЯ, ПОСТАВЛЯЕМУЮ ОАО "КВАДРА" (ФИЛИАЛ

ОАО "КВАДРА" - "ВОСТОЧНАЯ ГЕНЕРАЦИЯ") НА ТЕРРИТОРИИ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года N 406 "О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения", распоряжением администрации Липецкой области от 27 июля 2010 года N 280-р "Об утверждении Положения об управлении энергетики и тарифов Липецкой области" управление энергетики и тарифов Липецкой области постановляет:

1. Установить для ОАО "Квадра" (филиал ОАО "Квадра" - "Восточная генерация") тарифы на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения, поставляемую на территории Липецкой области (приложение 1).

2. Тарифы, указанные в пункте 1 настоящего постановления, действуют с 1 января 2014 года по 31 декабря 2014 года.

3. Утвердить производственную программу ОАО "Квадра" (филиал ОАО "Квадра" - "Восточная генерация") по оказанию услуг горячего водоснабжения в закрытой системе горячего водоснабжения на территории Липецкой области на период с 1 января 2014 года по 31 декабря 2014 года (приложение 2).

4. Постановления управления энергетики и тарифов Липецкой области от 14 июня 2013 года N 20/6 "О тарифах на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения, поставляемую ОАО "Квадра" (филиал ОАО "Квадра" - "Восточная генерация") на территории Липецкой области", от 12 ноября 2013 года N 45/2 "О тарифах на горячую воду для населения в закрытой системе горячего водоснабжения, поставляемую ОАО "Квадра" (филиал ОАО "Квадра" - "Восточная генерация") на территории г. Лебедяни Лебедянского муниципального района Липецкой области" признать утратившими силу с 1 января 2014 года.

Начальник управления

В.И.ЧУНИХИН

Приложение 1

к постановлению

управления энергетики

и тарифов Липецкой области

от 19 декабря 2013 г. N 55/7

ТАРИФЫ

НА ГОРЯЧУЮ ВОДУ В ЗАКРЫТОЙ СИСТЕМЕ ГОРЯЧЕГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ,

ПОСТАВЛЯЕМУЮ ОАО "КВАДРА" (ФИЛИАЛ ОАО "КВАДРА" - "ВОСТОЧНАЯ

ГЕНЕРАЦИЯ") НА ТЕРРИТОРИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

	N п/п

	Тариф на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения, состоящий из компонентов:

	Компонент на холодную воду, руб./куб. м
	Компонент на тепловую энергию, руб./Гкал

	с 01.01.2014 по 30.06.2014
	с 01.07.2014 по 31.12.2014
	с 01.01.2014 по 30.06.2014
	с 01.07.2014 по 31.12.2014

	1.
	Население (тарифы указываются с учетом НДС)

	г. Елец:

	СЦТ "Котельная по ул. Допризывников, 1"
	19,87
	20,72
	1575,01
	1639,75

	СЦТ "Котельная по ул. Пушкина, 115"
	19,87
	20,72
	1575,01
	1639,75

	СЦТ "Котельная Шлакобетонная, 1а"
	13,04
	13,44
	1575,01
	1639,75

	Грязинский муниципальный район:

	СЦТ г. Грязи
	25,09
	26,38
	1591,86
	1639,75

	СЦТ Карамышевского сельского поселения
	8,71
	9,15
	1591,86
	1639,75

	СЦТ Плехановского сельского поселения
	7,52
	7,62
	1487,30
	1579,51

	СЦТ Ярлуковского сельского поселения
	25,09
	26,38
	1591,86
	1639,75

	Добровский муниципальный район:

	СЦТ Кореневщинского сельского поселения
	18,46
	19,41
	1487,30
	1579,51

	Задонский муниципальный район:

	г. Задонск:

	СЦТ "Котельная 17 квартала"
	34,10
	35,12
	1487,30
	1579,51

	СЦТ "Котельная жилого сектора с. Тюнино"
	34,10
	35,12
	1487,30
	1579,51

	Липецкий муниципальный район:

	Боринское сельское поселение:

	СЦТ "Котельная больницы"
	28,13
	29,59
	1487,30
	1579,51

	Кузьмино-Отвержское сельское поселение:

	СЦТ "Котельная с. Копцевы Хутора"
	28,13
	29,59
	1487,30
	1579,51

	СЦТ "Котельная с. Тюшевка"
	28,13
	29,59
	1487,30
	1579,51

	Усманский муниципальный район:

	г. Усмань:

	СЦТ "Котельная ЦРБ"
	27,60
	29,03
	1487,30
	1579,51

	СЦТ "Котельная противотуберкулезного санатория"
	27,60
	29,03
	1487,30
	1579,51

	СЦТ "Котельная по ул. Л. Толстого"
	27,60
	29,03
	1487,30
	1579,51

	Лебедянский муниципальный район:

	СЦТ г. Лебедянь
	24,66
	25,93
	1528,16
	1619,85

	Чаплыгинский муниципальный район:

	СЦТ г. Чаплыгин
	28,03
	29,06
	1592,00
	1639,75

	2.
	Прочие потребители (без НДС)

	г. Елец:

	СЦТ "Котельная по ул. Допризывников, 1"
	16,84
	17,56
	1334,75
	1389,62

	СЦТ "Котельная по ул. Пушкина, 115"
	16,84
	17,56
	1334,75
	1389,62

	Грязинский муниципальный район:

	СЦТ г. Грязи
	21,26
	22,36
	1349,03
	1389,62

	СЦТ Карамышевского сельского поселения
	7,38
	7,75
	1349,03
	1389,62

	СЦТ Плехановского сельского поселения
	6,37
	6,46
	1260,42
	1338,57

	СЦТ Ярлуковского сельского поселения
	21,26
	22,36
	1349,03
	1389,62

	Данковский муниципальный район:

	СЦТ Спешне-Ивановского сельского поселения
	19,60
	20,62
	1260,42
	1701,57

	Добровский муниципальный район:

	СЦТ Добровского сельского поселения
	32,35
	33,32
	1260,42
	1701,57

	СЦТ Кореневщинского сельского поселения
	15,64
	16,45
	1260,42
	1338,57

	Задонский муниципальный район:

	г. Задонск:

	СЦТ "Котельная 17 квартала"
	28,90
	29,76
	1260,42
	1338,57

	СЦТ "Газовая котельная ЦРБ"
	28,90
	29,76
	1260,42
	1701,57

	СЦТ Верхнеказаченского сельского поселения
	28,90
	29,76
	1260,42
	1701,57

	СЦТ Донского сельского поселения
	28,90
	29,76
	1260,42
	1701,57

	Кашарское сельское поселение:

	СЦТ "Котельная ПНИ ур. "СКИТ"
	8,58
	8,58
	1260,42
	1701,57

	Лев-Толстовский муниципальный район

	СЦТ "Котельная детского сада"
	27,24
	28,33
	1260,42
	1701,57

	Липецкий муниципальный район:

	Боринское сельское поселение:

	СЦТ "Котельная больницы"
	23,84
	25,08
	1260,42
	1338,57

	СЦТ "Котельная детского дома"
	23,84
	25,08
	1260,42
	1701,57

	Кузьмино-Отвержское сельское поселение:

	СЦТ "Котельная с. Копцевы Хутора"
	23,84
	25,08
	1260,42
	1338,57

	СЦТ "Котельная с. Тюшевка"
	23,84
	25,08
	1260,42
	1338,57

	Тербунский муниципальный район:

	Тербунское сельское поселение 6

	СЦТ "Котельная ЦРБ"
	35,55
	35,55
	1260,42
	1701,57

	СЦТ Тербунского Второго сельского поселения
	35,55
	35,55
	1260,42
	1701,57

	Усманский муниципальный район:

	г. Усмань:

	СЦТ "Котельная ЦРБ"
	23,39
	24,60
	1260,42
	1338,57

	СЦТ "Котельная противотуберкулезного санатория"
	23,39
	24,60
	1260,42
	1338,57

	СЦТ "Котельная по ул. Л. Толстого"
	23,39
	24,60
	1260,42
	1338,57

	Хлевенский муниципальный район:

	СЦТ Дмитряшевского сельского поселения
	33,04
	34,20
	1260,42
	1701,57

	Лебедянский муниципальный район:

	СЦТ г. Лебедянь
	20,90
	21,97
	1295,05
	1372,75

	Чаплыгинский муниципальный район:

	СЦТ г. Чаплыгин
	23,75
	24,63
	1349,15
	1389,62

Примечания:

1. Компонент на тепловую энергию в г. Ельце с учетом надбавки к тарифам для потребителей тепловой энергии, поставляемой ОАО "Квадра", установленной решением Совета депутатов г. Ельца Липецкой области от 24 ноября 2009 года N 423, составит для населения с 1 января 2014 года по 30 июня 2014 года 1609,83 руб./Гкал (с НДС), с 1 июля 2014 года по 31 декабря 2014 года 1674,57 руб./Гкал (с НДС), для прочих потребителей с 1 января 2014 года по 30 июня 2014 года 1364,26 руб./Гкал (без НДС), с 1 июля 2014 года по 31 декабря 2014 года 1419,13 руб./Гкал (без НДС).

2. Компонент на холодную воду в Лев-Толстовском муниципальном районе с учетом надбавки к тарифу, установленной решением Совета депутатов Лев-Толстовского муниципального района от 14 апреля 2011 года N 271, составит с 1 января 2014 года по 31 мая 2014 года 29,90 руб./куб. м.

Начальник управления

В.И.ЧУНИХИН

Приложение 2

к постановлению

управления энергетики

и тарифов Липецкой области

от 19 декабря 2013 г. N 55/7

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРОГРАММА

ОАО "КВАДРА" (ФИЛИАЛ ОАО "КВАДРА" - "ВОСТОЧНАЯ ГЕНЕРАЦИЯ")

ПО ОКАЗАНИЮ УСЛУГ ГОРЯЧЕГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ В ЗАКРЫТОЙ СИСТЕМЕ

ГОРЯЧЕГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

НА ПЕРИОД С 1 ЯНВАРЯ 2014 ГОДА ПО 31 ДЕКАБРЯ 2014 ГОДА

	N п/п
	Показатели производственной деятельности
	Ед. изм.
	Объем

	1.
	Объем выработки воды
	тыс. м3
	327,25

	2.
	Объем воды, используемый на собственные нужды
	тыс. м3
	-

	3.
	Объем воды, полученный со стороны (покупка)
	тыс. м3
	-

	4.
	Объем отпуска в сеть
	тыс. м3
	327,25

	5.
	Объем потерь (подпитка)
	тыс. м3
	4,8

	6.
	Уровень потерь к объему, отпущенному в сеть
	%
	1,47

	7.
	Объем реализации товаров и услуг, в том числе по потребителям:
	тыс. м3
	322,43

	7.1.
	населению
	тыс. м3
	167,15

	7.2.
	бюджетным потребителям
	тыс. м3
	141,49

	7.3.
	прочим потребителям
	тыс. м3
	13,80

	7.4.
	собственное потребление
	тыс. м3
	-

Начальник управления

В.И.ЧУНИХИН